
Lešanský den 1.9.2013

Zobrazení: 349

V neděli 1.9. jsem nabral směr Lešany u Prahy na akci tankový den.

Počasí se po nočním dešti umoudřilo a nakonec bylo pěkně. Program

začal dříve než jsem čekal, protože po desáté už tanky po aréně jen

svištěly. Po zaujmutí místa u zábradlí byly k vidění tančíky LT 35 a

LT 38. Z amplionu se sypala historická data plus hledačka rodičů dětí.

Po ukázce další techniky, která už byla k vidění na předchozích

ročnících, jsem znovu prošel celý areál, abych viděl co je v muzeum

nového. Narazil jsem na pavilon raket, který mi v minulosti utekl nebo

jsem ho přehlédnul. Odpoledne už jsem měl vše prošlé tak se jelo domů.

Co mě však vrtá hlavou, že Merkavu musel řídit plukovník, který prý

měl na ní papíry. Na tank?

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.vhu.cz/i-v-lesanskem-blate-jezdily-historicke-tanky-jako-za-mlada/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

